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brak zdjęcia

Już od ponad dziesięciu lat firma „PROFI” zajmuje się wypożyczaniem, naprawą i sprzedażą

maszyn budowlanych, głównie zagęszczarek gruntu.W swojej ofercie posiadamy szeroką gamę

zagęszczarek płytowych począwszy od lekkich 70 kg do ciężkich nawet 900

kilogramowych.Posiadamy również zagęszczarki stojące (stopy).

Mamy również w ofercie także inny sprzęt :pompy do brudnej wody, frezarki do asfaltu i betonu,

piły spalinowe do betonu i asfaltu,walce z wibracją, gilotyny do kostki brukowej, nagrzewnice

powietrza.

 

Kto może wypożyczać sprzęt i jakie są warunki wypożyczenia?

Praktycznie każdy może wypożyczyć sprzęt jaki potrzebuje, zarówno firmy jak i osoby fizyczne.

Wystarczy dowód osobisty i drugi dokument do wglądu. Wystawiamy oczywiście faktury vat.

Jeśli wypożyczenie i zwrot sprzętu nastąpi tego samego dnia nie pobieramy kaucji.

 

Na jak długo można wypożyczyć sprzęt?

Mamy czynne od poniedziałku do soboty od godziny siodmej rano i to w zasadzie jest jedyne

ograniczenie czasowe bo zwrot sprzętu może nastąpic nawet do póznych godzin wieczornych.

Podstawową jednostką rozliczeniową jest u nas nie DOBA lecz Dzień. Czyli można sprzęt wynając

o np. godzinie 7 rano i zwrócić wieczorem i wtedy stawka w zależności od sprzętu wynosi 122,00

lub 183,00 zł brutto.

 

Można oczywiście wynając sprzę na krótsze okresy:

1 godzina- cena 31,00 za sprzęt do 200 kg, lub 50,00 zł za sprzęt powyżej 200 kg

4 godziny- cena 80,00 za sprzęt do 200 kg lub 110,00 zł za sprzęt powyżej 200 kg.

Jeśli wypożyczenie będzie trwało dłużej niż 7 dni roboczych wtedy oczywiście proponujemy

odpowiednie rabaty.

 



Jak wygląda sprawa bezpieczeństwa i obsługi sprzętu?

Oczywiście każdorazowo w momencie wypożyczenia sprzętu udzielamy instruktażu na temat

obsługi i bezpieczeństwa używania określonego sprzętu. Obsługa sprzętu nie jest skomplikowana i

przy zachowaniu ostrożności i zdrowego rozsądku nie powinno być żadnych problemów.

Załóżmy taki przypadek: wypożyczam sprzęt i niestety psuje się na budowie.

Oczywiście jeśli sprzęt był używany zgodnie z przeznaczeniem wypożyczajcy nie ponosi żadnej

odpowiedzialności i w przypadku awarii sprzętu wymieniamy na sprawny bez dodatkowych

kosztów.

 

Kto ponosi koszty eksplatacji wypożyczonego sprzętu?

Sprzęt który od nas wyjeżdza ma zatankowany zbiornik w granicach 2/3 (ze względów

bezpieczeństwa) i przy dłuższym wypożyczeniu np. na cały dzień wypożyczający we własnym

zakresie musi zakupić tylko paliwo odpowiednie do rodzaju sprzętu.

 

A transport sprzętu?

Również można u nas zamówić usługę transportu sprzętu na i z budowy za dodatkową opłatą

uzależnioną od odległości.Dotyczy to mniejszego sprzętu do 600 kg.

 

Wykonujecie również naprawy sprzętu budowlanego?

Oczywiście zajmujemy się naprawą sprzętu: kapitalne remonty silników, wibratorów ale także i

drobne naprawy i przeglądy.Można też u nas kupić same części do róznego rodzaju zagęszczarek i

innego sprzętu budowlanego.

Prowadzimy również sprzedaż całych, kompletnych maszyn.

 

Prosimy o kontakt:

              33 853 48 07       

              505 339 650       

Skoczów Wilamowice, ul. Spokojna 30
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